JjfrCmCic

Г У Б Е Р Н А Т О Р  Е В Р Е Й С К О Й  А В Т О Н О М Н О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу отдельного положения Положения об
охранной зоне государственного природного заповедника «Бастак»,
утвержденного постановлением губернатора Еврейской автономной области
от 15.01.2001 № 16 «Об установлении охранной зоны государственного
природного заповедника «Бастак» по Еврейской автономной области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу подпункт 3.1 пункта 3 раздела 3 «Режим

охранной зоны» Положения об охранной зоне государственного природного
заповедника «Бастак», утвержденного постановлением губернатора
Еврейской автономной области от 15.01.2001 № 16 «Об установлении
охранной зоны государственного природного заповедника «Бастак» по
Еврейской автономной области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

г. Биробиджан

А.Б. Левинталь